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Renata  Sutor Rabka-Zdrój,  dnia  2 kwietnia  2020  roku

ul. Rynek  8B

34-700  Rabka-Zdrój

e-mail: adwokatsutor@gmail.com
TEL:  575  364  664 Wszystkie  Rady  Gmin  w  Polsce

Wszystkie  Zarządy  Powiatów  w  Polsce

Wszystkie  Sejmiki  Województw  w  Polsce

PETYqA

w  interesie  publicznym  w  zakresie  zmiany  przepisów  prawa  miejscowego

(wprowadzenie  lokałnej,,tarczy  antykryzysowej")

Działając  w  imieniu  własnym,  na zasadzie  art.  2 ust.  1 ustawy  z dnia  1l  lipca  2014  roku

o petycjach,  składam  niniejszą  petycję  w interesie  publicznym  i postuluję  o zmianę  przepisów

prawa miejscowego,  a w szczególności wprowadzenie lokalnej ,,tarczy antykryzysowel'  na

wszystkich  obywateli  Gmin/Powiatów/Województw  poprzez:

l)  umorzenie  połowy  rocznej  wysokości  podatku  od  nieruchoiności  dla  wszystkic)i

mieszkańców  Gn'iin/Powiatów/Województw  (tzn.  umorzenie  rat podatku  OCl nieruchoiności

za II i III  kwartał  tego  roku),  a resztę  o jego  odroczenie  na okres  pół roku.  a ponadto

obniżenie  wysokości  tego  podatku  do minimum  w przyszłym  roku  kalendarzowyin:

2)  niepobieranie  podatków  targowycli  przez  okres  pół  rokri  od  osób  handlującycli  na

jari'narkach,  a po tyi'n  terininie  o obniżenie  ich wysokości  do minimui'n;

3)  niepobieranie  podatków  od osób,  które  mają  występy  na ulicach  w uayznaczonycli  do tego

miejscach  przez  okres  pół  roku,  a po tym  terminie  o obniżenie  do miniintiin  wysokości  opłat

za te występy;

4) umorzenie przez okres pół roku należności z tytułu WYWOZLl śmieci, a po tyin terminie o

obniżenie  opłat  za wywóz  śmieci  do opłaty  minimalnej;

5)  nie pobieranie  opłat  za parkingi  przez  okres  pół  roku,  a po tyi'n  terminie  o zmniejszenie

opłaty  za godzinę  parkowai'iia;

oraz  o

6)  wydanie  uchwały  solidarnościowej  -  jednoczącej  wszystkich  władz  lokalnyc1'i  w walce  z

Koronowirusem  w tym  zakresie.

Z poważaniem

Renata  Sutor


